EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
5ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 027/2021
PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO ON LINE.

A fim de atender situação de excepcional interesse público, em razão da assunção emergencial e temporária
do gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde no âmbito da Riosaúde.  A
EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
CONVOCA os profissionais abaixo indicados, os quais compõem o banco do processo simplificado
regulamentado pelo Edital n°027/2021, para caso queiram firmar contrato de trabalho por prazo determinado,
com fulcro no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de março de
1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, e suas alterações, adotarem os
procedimentos na sequência abaixo:
Entregar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line (cópia)
referente à análise de currículo prevista no item 2.2 e 2.4 do referido Edital 027/2021, Comparecer no

Hospital Municipal Lourenço Jorge, situado Av. Ayrton Senna, 2.000 - Barra da Tijuca, Rio de
Janeiro - RJ, 22793-000, na data e horário.
Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida serão
eliminados do processo.

28/04/2021 – DE 10:00 AS 14:00 HORAS
FISIOTERAPEUTA - 24 HORAS

CLASSIFICAÇAO

NOME COMPLETO

66º ANA CLAUDIA GUARDIN

67º WILIAN TINOCO SANTOS

68º LEONARDO PARAGUASSU

69º DEBORAH GOMES

70º RENATA FROLICK

71º FLAVIA MASCARENHAS GOMES

72º ALESSANDRA CORREA TORRES

73º JULIANA VIVAS

74º ROBERTA BRAGA PINHEIRO

75º IURY BONIFACIO

76º GABRIELA SOUZA VALE

77º DELANE BARBEITAS

78º ALBERTO VIANA DA SILVA

79º CLAUDIA DE JESUS DA PAIXÃO

80º PEDRO MARCELO DIAS CASTRO

81º ALINE DE SOUZA SAMPAIO

82º ROBERTA PEIXOTO TAYÃO CAVALCANTI DA SILVA

83º MARIELLA DE ALMEIDA LUTTERBACH

84º FLÁVIA RENATA ALVES DE SOUSA

85º ALEXANDRE GABRIEL

86º LOUISE MARINHO

87º ROSALÍA PEREIRA  DE SOUZA

88º NATHALIE FELGUEIRAS

89º DANIELE CRISTINA TEIXEIRA DO NASCIMENTO

90º JULIANA TAVARES

91º FABRICIA KRASNOWOLSKI

92º CLARISSE COTTA LEONARDO

93º THATIANE DE MELO UBIRAJARA

94º SIDNEI BEJA

95º ANGELA XAVIER GOMES

96º CHAYLA BACHOUR WARRAK

97º VALESCA DIAS FERREIRA

98º VIVIANE MORAIS DE ANDRADE NUNES

99º DANIELLE CHRISTINE CEZÁRIO

100º CARLOS ALMEIDA